

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20171306M017.4HUAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: material hospitalar
Tipo de compra: Cotação Email/ Bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/06/2017 20:01

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relatório de Confirmação (Personalizado)

Pedido de Cotação : 46580460
PEDIDO 291

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

Exibir: Todos os Itens

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Medicos Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Webservices Cei - (21) 3525-9450 cotacao.bionexo@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	19/07/2017	30 ddl - Carteira	FOB	Para compras superiores a R\$ 1.000,00-frete gr e xE1;bis. Para compras inferiores a R\$ 1.000,00-frete a cobrar no valor de R\$ 95,00. Produto sujeito a destaque de IPI.
2	DCLAB Comércio e Distribuidora para Laboratório, Hospital e Farmácia Ltda - Me SALVADOR - BA Ito Fernando Costa Melo - (71) 3565-7625 dclab.distribuidora@outlook.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	30/06/2017	30 ddi	CIF	null
3	Diaggoias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME GOIÂNIA - GO Tatiana Carneiro Labre Muniz - (62) 3946-4366 licitacao@diaggoias.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/06/2017	30 ddl	CIF	null
4	Diagnostica Industria e Comercio Ltda - ME BELO HORIZONTE - MG Silvio Oliveira Junior - (31) 2552-8384 licitacoes@biocondiagnosticos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	27/06/2017	30/42/54 ddl	CIF	TODAS AS TAXAS,FPETE,IMPOSTOS,IPI E QUAISQUER TRIBUTOS INCLUSOS Qualquer duvida consulte- nos(31)25528384 Silvio de Oliveira www.biocondiagnosticos.com.br licitacoes@biocondiagnosticos.com.br Catalogo Biocon anexo
5	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - (62) 3093-5115 DIAGNOSTICA.GO@HOTMAIL.COM Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	25/06/2017	25 ddl	CIF	null
6	Labmed Comercio E Representações Eireli Me GOIÂNIA - GO Wartley uma - (62) 9863-72017 fam.wartley@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	30/06/2017	30 ddi	CIF	null
7	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Angá@ica / Priscila Rosa - (62)3088-5462 priscila.nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 90,0000	2 dias após confirmação	24/06/2017	28 ddl	CIF	null
8	Quimilab Comércio e Representações Ltda GOIÂNIA - GO Claudio José Cardoso - (62) 3292-4499 quimilab@terra.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	20/07/2017	25 ddl	CIF	null
9	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda GOIÂNIA - GO Tatiana Carneiro Labre Muniz - (62) 3946-4866 vendas@socram.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/06/2017	30 ddl	CIF	null
10	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me GOIÂNIA - GO Harley Modesto Borges - (62) 3291-3581 prolab@brturbo.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	30/06/2017	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário
3	FILTRO DE LEUCOCITOS e CONCENTRADO DE PLAQUETAS	70013	FILTRO PARA REMOCAO DE LEUCOCITOS/MICROAGREGADOS DE CONCENTRADO DE PLAQUETAS EM BANCADA LEUKOTRAP PL, Haemonetics	UN	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais	REF. LPF10BLA	R\$ 120,0000	10 Unidade	-	R\$ 1.200,0000	R\$ 143,0000	-16,92%	29/06/2017 19:59

Total Parcial
Compra
R\$ 1.200,0000
R\$ 1.430,0000
Variação Parcial
-R\$ 230,0000
+ 16,08%

Total de Itens de Coleção: 16 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário
1	61009	-	CURATIVO POS COLETA BLOOD STOPPER CX C/ 500 - BLOOD STOPPER - AMP	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 13,0000	1 Caixa	-	R\$ 13,0000	R\$ 12,0000	+ 8,33%	Márcia Sousa 29/06/2017 19:59
2	62003	-	CORANTE RAPIDO 3X500 M - RENYLAB - PENYLAB	FRASCO	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 36,0000	3 Caixa	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 108,0000	R\$ 35,0000	+ 2,86%	Márcia Sousa 29/06/2017 19:59
4	65002	-	TIPA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON	FRASCO	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 29,9800	3 Frasco	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 89,9400	R\$ 30,0000	-0,07%	Márcia Sousa 29/06/2017 19:59
5	62005	-	LAMINA FOSCA NAO LAPIDADA CX C/50, GLOBAL TARDE	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 4,2000	5 Caixa	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 21,0000	R\$ 3,6000	+ 16,67%	Márcia Sousa 29/06/2017 19:59
6	61005	-	PONTEIRA AMARELA GILSON 0-200 ULC/1000 - PERFECTA - PERFECTA	PACOTE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 11,0000	4 Pacote	Fornecedores não atingem faturamento minimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 44,0000	R\$ 9,5000	+ 29,41%	Márcia Sousa 29/06/2017 19:59
7	70006	-	REAGENTE ANTI-A SOROCLONE 10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	FRASCO	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 19,9000	10 Unidade	-	R\$ 199,0000	R\$ 18,0000	+ 10,56%	Márcia Sousa 29/06/2017 19:59
8	64006	-	SWAB COM MEIO STUART - BIOCON - BIOCON	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 0,9000	100 Caixa	-	R\$ 90,0000	R\$ 90,0000	- 99%	Márcia Sousa 29/06/2017 19:59
9	62013	-	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT	KIT	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 90,0000	10 Caixa	-	R\$ 900,0000	R\$ 90,0000	+ 0%	Márcia Sousa 29/06/2017 19:59
10	63017	-	VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER	FRASCO	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 37,0000	1 Caixa	-	R\$ 37,0000	R\$ 35,0000	+ 5,71%	Márcia Sousa 29/06/2017 19:59
11	63007	-	HCG STRIP 25 UI 50 TESTES - BIOCON - BIOCON	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 39,0000	1 Caixa	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	+ 0%	Márcia Sousa 29/06/2017 19:59
12	62014	-	TTPA-TEMPO DE TROMBOPLASTINA 100 TESTES - CLOT - CLOT	KIT	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 90,0000	5 Caixa	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 450,0000	R\$ 90,0000	+ 0%	Márcia Sousa 29/06/2017 19:59
13	62017	-	TUBO EDTA 4 MLCX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 34,0000	36 Pacote	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1.224,0000	R\$ 35,0000	- 2,86%	Márcia Sousa 29/06/2017 19:59
14	60084	-	TUBO FLUORETO 2 MLCX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 35,5000	2 Pacote	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 71,0000	R\$ 35,5000	+ 0%	Márcia Sousa 29/06/2017 19:59

15	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM GEL SEPARADOR COM TAMPA DE COR AMARELA PCT 100UN COM VOLUME DE 4ML	60083	-	TUBO GEL 3,5 MLCX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 67,0000	18 Pacote	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1.206,0000	R\$ 67,0000	+ 0%	Márcia Sousa 29/06/2017 19:59
16	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AZUL CLARO 2ML PCT 100UN	62016	-	TUBO CITRATO 1,8 MLCX C/ 100, BIOCON	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 37,0000	9 Pacote	-	R\$ 333,6000	R\$ 37,0000	+ 0%	Márcia Sousa 29/06/2017 19:59

Total Parcial Compra	Total Parcial Referência
R\$ 4.824,9400	R\$ 13.733,0000
Varição Parcial	
-R\$ 8.908,0600	-64,87%

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 15

Total Compra	Total Referência
R\$ 6.024,9400	R\$ 15.163,0000
Varição	
-R\$ 9.138,0600	-60,27%

[Voltar](#) [Imprimir](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página